turpis fuga prodidit: quotū tunc cecidisse peditum referuntur. xi. M. deccc.
 lxxx. capti autem. ccc. & x. Equites uero caesi .cc. xl. vi. capti. dccc. ii. signaque
 amissa. xx. ii. Nam quantus e diuerso numerus sociorum Pyrrhi fuerit extictus:
 memoriae non est traditum maxime: quia scriptorum ueterum mos est: ex ea
 parte: quae uicerit: occisorum non commemorare numerum: ne uictoriae gloriae
 maculent damna uictoris: nisi forte cum adeo pauci cadunt: ut admiratione
 terroremque uirtutis augeat paucitas perditorum: sicut in prima belli Persici
 congressione apud Alexandrū Magnum fuit: cui inter .cccc. fere milia hostium
 interfecta: nouem tantūmodo in exercitu eius pedites defuisse referuntur. Sed
 Pyrrhus atrocitate cladis: quam hoc bello exceperat: diis suis/ hominibusque
 testatus est: affigens titulum in templo Tarentini Iouis: in quo haec scripsit.
 Qui antehac fuere inuicti uiri pater optime Olympi: hos ego in pugna uici.
 uictusque sum ab eisdem. Et cum a sociis increparetur: cur se uictum diceret:
 qui uicisset: respondisse fertur. Ne ego: si iterum eodem modo uiceris sine ullo
 milite Epirum reuertar. Interea Romanus exercitus postquam uictus clā fugit
 e castris: miserabilis belli cladem: grauioribus monstris auctā accumulataeque
 perferens. Nam pabulatores forte progressos: uelut hostilis quaedā oborta tem
 pestas cum horribili fragore caeli correptos diris fulminibus exussit. Quippe
 .xxx. iiii. eorum quidam turbo prostrauit. xx. ii. semineces relictī. iumēta exaiata
 & capta quāplurima: ut merito contigisse non in signum uastationis futurae:
 sed uastatio ipsa referatur. Secunda inter Pyrrhū & Romanos cōsules pugna
 in Apuliae finibus fuit: ubi clades belli ad utrosque: sed maxime ad Pyrrhum.
 uictoria ad Romanos concessit. Nam cum diu obnixē cunctis i mutua cādē
 ruentibus anceps belli penderet euentus: Pyrrhus transfixo brachio saucius pri
 or cessit e praelio. Sed & Fabritius legatus tunc uulneratus est. Elephāti pri
 pugna uulnerari: atque in fugam cogi posse deprehensi. deinde subiectis inter
 posteriora/ ac mollia ignibus exagitati: ardētes insup machinas furore trepido
 circūferentes extio suis fuere. Cæsa sunt i ea pugna. iiii. M. Romanorum. De exer
 citu uero Pyrrhi. xx. M. pstrata sunt. Regis signa ablata. xxx. iiii. Romanorum
 undecim amissa sunt.

Romanorum miseria nullis cessat induciis.

p yrrhus bello fractus Agathocle mortuo rege Syracusano ad Si
 ciliae accersitus imperiū Syracusas concessit. S; & Romanorum
 miseria nullis cessat iduciis. Consumitur morborum malis intercape
 do bellorum. & cū foris cessatur a praelio: agitur itrorsum ira de
 coelo. Nā Fabio Gurgite itere Gaio Genutio Clepsina consulibus pestilentia
 grauis urbe ac fines eius inuasit: quae omnes tum praecipue mulieres/ pecudesque
 corripies: necatis i utero foetibus futura prole uacuauit. & imaturis partibus